АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  апреля  2016  г.       № 79
г. Новохоперск

О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

       В  соответствии  с п.2  ст.1  Закона  Воронежской области  от   03.04.2006
№ 29-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать на территории Новохоперского муниципального района комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в составе согласно приложению.
1. Постановление  администрации  Новохоперского муниципального   района № 140 от 16.04.2015  «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района С.А.Козыреву.

И.о главы администрации
муниципального   района                  		                          И.П. Дмитриенко

Приложение
к постановлению администрации муниципального района
от «18» апреля  2016 г. № 79

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Новохоперского муниципального района

	1. Козырева                                     -
Светлана Анатольевна

	заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела по социальной политике,
председатель комиссии;

	1. Рудакова                                -
Елена Владимировна

	 и. о. начальника сектора по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству отдела по социальной политике администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	1. Трегубова                               -
Тамара Александровна
(по согласованию)

1. Холодных                                  -
Елена Евгеньевна
	управляющая    филиалом казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» Новохоперского района Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист администрации муниципального района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	1. Ермолова                                    -
Ирина Ивановна

	главный специалист  сектора по образованию, молодежной политике, опеке и попечительству отдела по социальной политике администрации муниципального района;

	1. Зайцева                              -
Татьяна Викторовна
(по согласованию)
	начальник государственного казенного учреждения Воронежской области          « Центр занятости населения Новохоперского района»;

	1. Калашников                                  -
Роман Анатольевич
 (по согласованию)
	начальник отдела надзорной деятельности
по Новохоперскому району главного управления МЧС России по Воронежской области;

	1. Невзоров		                                        Алексей Анатольевич
(по согласованию)
	начальник Борисоглебского межрайонного отдела УФСКН России по Воронежской

	1. Руденко                                   -
Елена Леонидовна
           (по согласованию)

	директор казенного учреждения Воронежской области «Новохоперский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;

	1.  Рябченко
Татьяна Николаевна

	и. о. начальника сектора по культуре туризму и спорту отдела  по социальной политике администрации муниципального района;

	1. Спесивцев                                   -
Владимир Николаевич
(по согласованию)
	главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Воронежской области «Новохоперская РБ»;

	1. Худов                                         -
Алексей Петрович
(по согласованию)
	директор государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Воронежской области «Новохоперский аграрно-экономический техникум»;

	1. Чушкина
Вера Ивановна
(по согласованию)
	старший инспектор по делам несовершеннолетних   ОУУП и ПДН  отдела МВД России по Новохоперскому району

главы администрации